元高技管第 317 号

令和２年３月３日

建設工事等の受注者 様

土 木 部 長

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた土木部発注の建設工事

及び委託業務に係る検査、打合せ等の対応について

 このことについて、国土交通省大臣官房技術調査課建設システム管理企画室長より、

別添「新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた直轄工事及び業務に係る検

査、打合せ等の対応について（令和 2年 2月 28日付け事務連絡）」のとおり国の対応
について情報提供がありましたので、お知らせします。

○添付文書

 ・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた直轄工事及び業務に係る検査、

打合せ等の対応について（令和 2年 2月 28日付け事務連絡）

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた土木部発注の建設工事及び委

託業務に係る検査、打合せ等の対応について

（令和２年３月３日付け元高技管第 317 号 土木部長通知）

令和５年５月10日付け
５高技官第160号により廃止

457558
四角形